[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  25.12.2017№ 112

О    признании    утратившим         силу

решения Представительного Собрания

района от 26.08.2008 №122
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Представительное Собрание Белозерского муниципального района
РЕШИЛО:
           1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 26.08.2008 №122 «О максимальных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в собственности  Белозерского муниципального района, и земель, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в  районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава района:                                                                       Е.В. Шашкин
PAGE